

## **Keraamisten laattojen asennuksessa, puhdistuksessa ja hoidossa huomioitavia seikkoja.**

### **Yleistä.**

Yleisesti ottaen kaikki keraamiset laatat ovat pinnaltaan helppohoitoisia ja puhtaanapito ei vaadi yleensä erikoistyökaluja tai välineitä. Keraamiset laatat kestävät pääsääntöisesti happamia ja emäksisiä pesuaineita. Kaupoista saatavilla normaalit puhdistusaineet soveltuvat hyvin puhdistukseen ja pesuun. Pääsääntöisesti laattoihin ei käytetä hankaavia aineosia sisältäviä pesuaineita.

### **Asennuksen jälkeen, käyttöönottopuhdistus/pesu.**

Asennuksen tapahduttua tulee tarvittaessa poistaa laatoista kaikki kiinnityslaasti- ja sauma-aine jäämät. Normaalisti puhdistus tapahtuu kostella pyyhkeellä, ennen kuin kiinnityslaasti tai sauma-aine on kerennyt kuivahtamaan laatalle. Kovettuneet jäämät/roiskeet puhdistetaan esim. Heti Kaikki Pois, Berner Oy:n happamalla puhdistusaineella.

Happamia pesuaineita käytettäessä on käytettävä henkilökohtaisia suojarusteita, käsineitä ja suojalaseja.

Laatoituspinta koostuu laatoista ja saumoista. Hapan pesuaine reagoi saumalaastin kanssa (sementtipohjainen), jolloin pesussa on huomioitava saumojen suojaus. Yleensä helpoin tapa tehdä tämä on kastella saumat runsaalla vedellä. Kun happopesu on suoritettu neutralisoidaan pinnat emäksisellä pesuaineilla, esim. Heti Jyty, Berner Oy.

### **Arkikäyttö.**

Säännöllinen puhdistus on suositeltavaa. Se on helppoa ja yksinkertaista. Puhdistukseen riittää yleensä lämmin/haalea vesi tai tavallinen yleispuhdistusaine sekä tarkoitukseen soveltuva pyyhe. Tarvittaessa voidaan käyttää keraamisille laatoille tarkoitettuja pesuaineita jotka ovat happamia, esim. Heti Jyty, Berner Oy. Keraamisia laattoja ei tarvitse vahata tai öljytä käytössä. Koneellinen puhdistus on mahdollista siihen tarkoitetuilla koneilla (lattiahoito- tai yhdistelmäkoneilla).

### **Tahrانpuhdistus.**

Jos lika/tahra ei lähde normaalilla puhdistusaineella voidaan käyttää tahrانpoistoon siihen tarkoitettua kemiallisia aineita, esim. Tehopoisto, Berner Oy. Puhdistusainetta käytettäessä on seurattava valmistaja ohjeita puhdistuksesta, sekä käytettävä henkilökohtaisia suojavälineitä.

**Lisätietoja:** info(at)jarsen.fi

